
UTHYRD

REF. MADR17317

1 850 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Lägenhet med 2 Sovrum till uthyrning i Ríos Rosas, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Ríos Rosas »  28003

2
Sovrum  

2
Badrum  

80m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum att hyra på
en av de mest fashionabla gatorna i Madrid, med
gemensam trädgård med pool, lekplats, gym och padel
tennisbana. Inkluderar parkeringsplats.

Den här fastigheten ligger i Nuevos Ministerios, i en byggnad med fantastiska
samhällsfaciliteter, inklusive en utomhuspool, ett trädgårdsområde, en lekplats för
barn, en padel tennisbana och ett gym.

Vid ankomsten till lägenheten finner vi en hall ansluten till en korridor som leder till
de olika rummen. Framför hallen har vi köket som är fullt utrustat och har ett
torkningsområde för kläder.

Fortsätt nerför korridoren hittar vi ett rymligt vardagsrum till vänster vilket är ett
yttre rum med gott naturligt ljus tack vare de stora fönstren mot gatan. En skjutdörr
skiljer vardagsrummet från ett av sovrummen, som också har egen ingång och ligger
bredvid ett gästtoalett med hydromassagedusch. I slutet av korridoren är sovrummet,
som också är utvändigt vänd, med eget badrum med bubbelbadkar.

För din maximal komfort har fastigheten uppvärmning och luftkonditionering, och har
en parkeringsplats ingår i priset.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/madr17317

Swimming pool, Tennisbana, Portvakt, Gym,
Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats,
Inbyggda garderober, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Utmärkt lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum att hyra på en av de mest fashionabla gatorna i Madrid, med gemensam trädgård med pool, lekplats, gym och padel tennisbana. Inkluderar parkeringsplats.

